SECRETAIIA DA SAIDI
Goveno do f,strdo do Ceuá

CISVALE
CISVALE

Consóncro PúBLrco DE SAúDE INTERFEDERATTVo Do Varr Cunu
APUiAÚs - CAUCÂIA - GENERAL SAMPAIo - ITAPAJÉ - PENTEcos,ÍE - PARACURU. PARATPABA - SÃo GoNÇALo Do

AMÂRANTE - SÁo LUIZ DO CURU - TEJUÇUoCÂ

TERMO DE ADJUDTCAçÃO

A Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde Interfederativo
do Vale do Curu - CISVALE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4, da Lei No.
LO.52O/O2 e considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitatório cujo objeto é a Aquisição de materaais de
expediente para atender as necessidades do Consórcio Publico
de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, resolve
ADTUDICAR, o presente procedimento administrativo, na modalidade
PREGAO PRESENCIAL No. Of2l2O17 - PP, em favor da empresa
FORTE COMERCIAL LTDA - EPP, CNPJ No 21.392.514/OOO1-OO,
com sede na AV. Presidente Costa e Silva 3130, Prefeito José Walter,
Fortaleza - CE, com o valor Global de 204.838,99 (Duzentos e quatro
mil oitocentos e trinta e oato reais e noventa e nove centavos).
Critério de licitação: menor preço por Global.
Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o
PREGAO PRESENCIAL acima descrita, venho ADJUDICAR o objeto
licitado ao licitante supracitado, nos valores retro mencionados.

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos
fins legais.

Caucaia/CE, 09 de Outubro de 20t7.

t t;n
u'
o

ío D €'

a o

c$Jt#*íá,k.irídft ííúé4nn o,''

Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE.

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150

www.cisyale.com.br E-mail: consorciocisyale@gmail.com